
 

1 
 

PATVIRTINTA 
Tauragės Pagalbos mokytojui 
ir mokiniui centro direktorės 
2023 m. gruodžio 1 d. įsakymu Nr. V-185 

 
 

TAURAGĖS PAGALBOS MOKYTOJUI IR MOKINIUI CENTRAS 
 

Biudžetinė įstaiga, Aerodromo g. 6, 72263  Tauragė, tel. Tel. (8~446) 6 20 18, El. p. info@tauragespmmc.lt  
Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 195450233 

______________________________________________________________________________________________________________________ 

2023-2024 M.M. RAJONO METODINĖS VEIKLOS, OLIMPIADŲ, KONKURSŲ IR KITŲ  
RENGINIŲ PLANAS 

 
2023-2024 m. m. metodinės veiklos prioritetai. 

1.  Atnaujinto ugdymo turinio programų įgyvendinimas. 

2. Mokinių mokymosi gebėjimų atskleidimas ir jų pritaikymas siekiant pažangos ugdymo(si) procese. 

Papildoma kryptis: 1. Tauragė – Žaliasis miestas. 

 

RUGSĖJIS 
METODINĖ VEIKLA 

 

Data Renginio pavadinimas ir temos Vieta Dalyvauja Organizatorius 
 

2023-09-07 Rajono karjeros specialistų pasitarimas PMMC Rajono mokyklų karjeros 
specialistai 

D. Kiniulienė – PMMC 

2023-09-13 Rajono mokyklų bibliotekininkų pasitarimas PMMC Rajono mokyklų 
bibliotekininkai 

I.Murauskaitė- PMMC 

2023-09-14 Rajono pradinių klasių mokytojų metodinių PMMC Rajono mokyklų pradinių I.Murauskaitė- PMMC 



 

2 
 

grupių pirmininkų pasitarimas klasių mokytojų metodinių 
grupių pirmininkai 

2023-09-19 Rajono matematikos mokytojų pasitarimas PMMC Rajono matematikos 
mokytojai 

I.Murauskaitė- PMMC 

2023-09-20 Rajono biologijos mokytojų pasitarimas PMMC Rajono biologijos 
mokytojai 

I.Murauskaitė- PMMC 

2023-09-21 Rajono chemijos mokytojų pasitarimas PMMC Rajono chemijos 
mokytojai 

I.Murauskaitė- PMMC 

2023-09-22 Rajono dorinio ugdymo katalikų tikybos 
mokytojų pasitarimas 

Tauragės Švč. 
Trejybės 
parapijos namai 

Rajono katalikų tikybos 
mokytojai 

I.Murauskaitė- PMMC 

2023-09-25 Rajono fizikos mokytojų pasitarimas PMMC 
 

Rajono fizikos mokytojai I.Murauskaitė- PMMC 

2023-09-26 Rajono geografijos mokytojų pasitarimas PMMC Rajono geografijos 
mokytojai 

I.Murauskaitė- PMMC 

2023-09-27 Rajono technologijų mokytojų pasitarimas PMMC 
 

Rajono technologijų 
mokytojai 

I.Murauskaitė- PMMC 

2023-09-27 Regioninė metodinė diena ,,Fizinis ugdymas - 
sveikatai, mokymui(si), prevencijai. Mokinių 
motyvavimas kitaip“. 

Skaudvilės 
UVGC 

Tauragės r. Skaudvilės 
UVGC, Tauragės r. 
Skaudvilės gimnazijos, 
Šilalės Dariaus ir Girėno 
progimnazijos Upynos 
skyriaus pedagogai ir 
mokiniai, Tauragės 
visuomenės sveikatos 
centro specialistai. 

V. Baršienė - Skaudvilės 
UVGC 

2023-09-28 Rajono dailės mokytojų pasitarimas PMMC 
 

Rajono dailės mokytojai I.Murauskaitė- PMMC 

 
OLIMPIADOS, KONKURSAI IR KITI RENGINIAI 

(RENGINIAI MOKINIAMS) 
 



 

3 
 

Data  Renginio pavadinimas ir temos Vieta Dalyvauja Organizatorius 
 

2023-09-26 Rajoninis kūrybinis konkursas Europos kalbų 
dienai paminėti - „Europos kalbų dainų 
traukinys“ 

Skaudvilės 
gimnazija 

Rajono mokyklų 
komandos 

Tauragės r. Skaudvilės 
gimnazijos mokytojos 
G.Simanauskienė, 
K.Monstavičienė, J.Kvietkienė, 
V.Ivoškienė, G.Bertašienė, 
J.Griškuvienė, R.Beinakeraitienė  
ir B.Liūnienė.  

 
SPALIS 

METODINĖ VEIKLA 
 

Data Renginio pavadinimas ir temos Vieta Dalyvauja Organizatorius 
 

2023-10-09 Fizikos mokytojų darbo grupės fizikos 
tiriamųjų darbų ir edukacijų analizavimui, 
koregavimui, pasiruošimui darbui su mokiniais 
STEAM Tvaraus vystymosi, žaliosios ir 
alternatyviosios energetikos laboratorijoje 
pasitarimas 

STEAM atviros 
prieigos centras 

Fizikos mokytojų darbo 
grupės nariai, fizikai 

L. Lileikytė – „Versmės“ 
gimnazija; 
J. Ačė – STEAM, 
 

2023-10-09 Rajono anglų kalbos mokytojų pasitarimas PMMC Anglų kalbos mokytojai V. Vaičekauskienė - PMMC 
2023-10-10 Rajono istorijos mokytojų  pasitarimas PMMC Istorijos mokytojai V. Vaičekauskienė - PMMC 
2023-10-12 Rajono informacinių technologijų metodinis 

pasitarimas 
PMMC IT mokytojai V. Vaičekauskienė - PMMC 

2023-10-17 Rajono socialinių pedagogų pasitarimas PMMC Socialiniai pedagogai V. Vaičekauskienė - PMMC 
2023-10-17 Rajono rusų kalbos mokytojų metodinis 

pasitarimas 
PMMC Rusų kalbos mokytojai V. Vaičekauskienė – PMMC  

2023-10-18 Rajono specialiųjų pedagogų, logopedų ir 
psichologų pasitarimas 

PMMC Specialieji pedagogai, 
logopedai, psichologai 

V. Vaičekauskienė - PMMC 

2023-10-18 Rajono biologijos mokytojų pasitarimas PMMC Biologijos mokytojai V. Vaičekauskienė - PMMC 
2023-10-19 Praktinės dirbtuvės- metodinės priemonės Martyno Karjeros specialistai D. Poškienė – M. Mažvydo 



 

4 
 

,,Profesijų loto“ pristatymas 
 

Mažvydo 
progimnazija 

progimnazija 
V. Vaičekauskienė - PMMC  

2023-10-19 Rajono lietuvių  kalbos mokytojų metodinis 
pasitarimas 

PMMC Lietuvių kalbos mokytojai V. Vaičekauskienė - PMMC 

2023-10-20 Metodinė bibliotekininkų diena ,,Versmės“ 
gimnazija 

Mokyklų bibliotekininkai L. Ščerbakova - ,,Versmės” 
gimnazija 
V. Vaičekauskienė - PMMC 

2023-10-23 Rajono metodinės tarybos susirinkimas PMMC Metodinės tarybos nariai V. Vaičekauskienė - PMMC 
2023-10-24 Rajono fizinio ugdymo mokytojų pasitarimas PMMC Fizinio ugdymo mokytojai V. Vaičekauskienė - PMMC 
2023-10-26 Rajono priešmokyklinio ugdymo mokytojų 

pasitarimas 
PMMC Priešmokyklinio ugdymo 

mokytojai 
V. Vaičekauskienė -PMMC 

2023-10-26 Rajono muzikos ir šokio mokytojų pasitarimas PMMC Muzikos ir šokio 
mokytojai 

V. Vaičekauskienė - PMMC 

 
OLIMPIADOS, KONKURSAI, IR KITI RENGINIAI 

(RENGINIAI MOKINIAMS) 
 

Data Renginio pavadinimas ir temos Vieta Dalyvauja Organizatorius 
 

2023-10-17 Tauragės rajono ikimokyklinio ugdymo įstaigų 
saugaus eismo konkursas „Raudona – stop, 
geltona – lauk, žalia – per gatvę drąsiai trauk” 

l/ d ,,Ąžuoliukas” Tauragės r. ikimokyklinio 
ugdymo įstaigų ugdytinių  
komandos 

G. Čiapienė - l/ d 
,,Ąžuoliukas” direktorės 
pavaduotoja  
V. Vaičekauskienė - PMMC 

2023-10-18 Popietė „Viso pasaulio vaikų rožinis už taiką ir 
vienybę pasaulyje“ 

Tauragės Švč. 
Trejybės bažnyčia 

Tauragės mokyklų 
katalikų tikybos 
mokytojos ir mokiniai 

R. Černiauskienė –Tauragės 
katalikių moterų draugijos 
pirmininkė; 
V. Juknaitė – Davidavičė – 
„Šaltinio“ progimnazija 
V. Vaičekauskienė - PMMC 

Visą mėnesį Tauragės meno mokyklos Dailės pagrindinio 
FŠPU mokinių kūrybinių darbų paroda „Meno 

PMMC Tauragės meno mokyklos 
Dailės pagrindinio FŠPU 

J. Navickienė, J. Ogintaitė, V. 
Karbauskienė - Meno mokykla 



 

5 
 

laboratorija“ mokiniai 
Visą mėnesį Piešinių konkursas respublikos mokiniams, 

turintiems specialiųjų 
ugdymosi poreikių „Piešiu gyvenimą“ 

Tauragės r. 
Skaudvilės 
ugdymo ir vaiko 
gerovės centras 

Spec. poreikių vaikai Tauragės r. Skaudvilės 
ugdymo ir vaiko gerovės 
centras 

 
LAPKRITIS 

METODINĖ VEIKLA 
 

Data Renginio pavadinimas ir temos Vieta Dalyvauja Organizatorius 
 

2023-11-14 Rajono vokiečių kalbos mokytojų metodinis 
pasitarimas. 

Tauragės 
M.Mažvydo 
progimnazija, 306 
kab. 

Vokiečių kalbos mokytojai V.Vaičekauskienė - PMMC  

2023-11-15 Rajono Evangelikų liuteronų tikybos mokytojų 
susirinkimas 

Tauragės PMMC Evangelikų liuteronų 
tikybos mokytojai 

V.Vaičekauskienė - PMMC 
metodininkė 

2023-11-16 Metodinė diena rajono švietimo pagalbos 
specialistams ir tėveliams, auginantiems 
neįgalius vaikus ,,Fizinių, emocinių ir 
socialinių veiksnių įtaka vaiko pažintinių 
procesų raidai ir asmeninei ūgčiai“. 

Skaudvilės 
UVGC 

Skaudvilės UVGC 
pedagogai, centro mokinių 
tėveliai, švietimo pagalbos 
specialistai iš kitų rajono 
mokyklų (po 1 iš ugdymo 
įstaigos), tėveliai, 
auginantys neįgalius 
vaikus. 

Skaudvilės UVGC pedagogų 
komanda. 
 

2023-11-22 Atvira integruota lietuvių kalbos ir literatūros, 
istorijos pamoka „Kuo šiandien įdomus S. 
Daukantas?“ 
 

Tauragės 
suaugusiųjų 
mokymo centras, 
122 kab. 

Tauragės rajono mokyklų 
istorijos, lietuvių kalbos ir 
literatūros mokytojai 

R.Katauskienė, K.Nevelkienė, 
A.Sermontienė - Tauragės 
suaugusiųjų mokymo centras 

2023-11-21 Metodinis susitikimas su Tauragės l. d 
„Kodėlčius“ pedagogų komanda. 

L.d. „Kodėlčius“ L.d. „Kodėlčius“ 
pedagogų komanda ir 

V. Vaičekauskienė - PMMC; 
L.Visockienė – PPT, 



 

6 
 

Tauragės PMMC 
specialistai 

L.Nevardauskienė - l.d. 
„Kodėlčius“ 

2023-11-28 Metodinis renginys „Įtraukusis 
bendradarbiavimas: tėvai-mokiniai- mokytojai“ 

Tauragės r. 
Žygaičių 
gimnazija 

Bendradarbiaujančios 
ugdymo įstaigos 

Tauragės r. Žygaičių 
gimnazijos Metodinė taryba 

 
OLIMPIADOS, KONKURSAI, IR KITI RENGINIAI 

(RENGINIAI MOKINIAMS) 
 

Data Renginio pavadinimas ir temos Vieta Dalyvauja Organizatorius 
 

2023-11-16 Lietuvos mokinių informatikos olimpiados 
mokyklinis etapas 
 

Ugdymo įstaigos Užregistruoti mokiniai. Mokyklų IT mokytojai 

2023-11-20 Edukacija ,,Žibintų šviesa“ 
(Suaugusiųjų mokymosi savaitės renginys) 

Tauragės 
suaugusiųjų 
mokymo centras 

Tauragės SMC 
bendruomenė, Tauragės  
TAU studentai 

Gitana Budginienė – Tauragės 
SMC 

2023-11-20 

 

Rajoninės 8-12 klasių mokinių kūrybinių darbų 
konkurso- parodos „Rudens spalvų paletė“ 
atidarymas 

Tauragės 
suaugusiųjų 
mokymo centras 

Rajono mokyklų 8 - 12 kl. 
mokiniai 

Gitana Ciganienė – Tauragės 
SMC 

2023-11-20 Tarptautinio fotografijų konkurso-parodos ,,Iš 
ąžuolų mes semiamės stiprybės“ atidarymas 
(Suaugusiųjų mokymosi savaitės renginys) 

Tauragės 
suaugusiųjų 
mokymo centras 

Tauragės r. mokyklų 8-12 
klasių mokiniai, mokytojai, 
mokyklų bendruomenių 
nariai, Tauragės Senjorų 
TAU studentai, Nell-
Breuning- Berufskolleg 
(Vokietija), Ventspils 6. 
Vidusskola (Latvija) mok. 

Rimutė Bandzinienė – 
Tauragės SMC 

2023-11-20 Krikščioniškų giesmių vakaras 
(Suaugusiųjų mokymosi savaitės renginys) 

Tauragės 
suaugusiųjų 
mokymo centras, 
122 kab. 

Tauragės SMC 
bendruomenė, Tauragės 
TAU studentai 

Darius Gricius – Tauragės 
SMC 



 

7 
 

2023-11-21 Poezijos popietė ,,Minčių tinklai“ 
(Suaugusiųjų mokymosi savaitės renginys) 

Tauragės 
suaugusiųjų 
mokymo centras, 
122 kab. 

Tauragės SMC 
bendruomenė, Tauragės 
TAU studentai, Tauragės 
literatų klubo „Žingsniai“ 
nariai 

Audronė Sermontienė – 
Tauragės SMC 

2023-11-22 Tauragės ikimokyklinio ugdymo įstaigų 
renginys „Smagios mažųjų olimpinės 
žaidynės“ miesto erdvėse. 

Nurodytos miesto 
erdvės. 

Ikimokyklinio ugdymo 
įstaigų komandos 

Tauragės lopšelio-darželio 
„Ąžuoliukas“ „Olimpinės 
kartos“ komanda. 

2023-11-23 Mokiniai - mokiniams. Rajoninis renginys – 
projektas. Tarptautinei muzikos dienai 
paminėti. 

„Versmės“ 
gimnazija 

Meno mokyklos, kultūros 
centro vadovai, kolektyvai 
ir „Versmės“ gimnazijos 
mokytojai bei mokiniai 

I.Altaravičienė – „Versmės“ 
gimnazija 

2023-11-23 Kūrybinės dirbtuvės ,,Pasiruoškime Šv. 
Kalėdoms“. Suvenyro ,,Eglutė“  dekoras 
(Suaugusiųjų mokymosi savaitės renginys) 

Tauragės 
suaugusiųjų 
mokymo centras 

Tauragės SMC 
bendruomenė, Tauragės 
TAU studentai, lietuvių k. 
besimokančių užsieniečių 
grupė 

Danguolė Juozaitienė, Vidas 
Galbogis 

2023m. 
Lapkričio 16 - 

30 

Tauragės rajono bendrojo ugdymo mokyklų 
mokinių ir mokytojų fotografijų paroda 
„Pasimatuok profesiją“. 
2023-11-16 paroda bus eksponuojama Tauragės 
apskrities verslininkų asociacijos metų renginyje 
„Geriausios 2022 m. TAVA įmonės“. 
2023-11-17 - 2023-12-01 parodos darbai 
eksponuojami Tauragės pagalbos mokytojui ir 
mokiniui centre. 

Tauragės PMMC Rajono ugdymo įstaigų 
mokiniai ir mokytojai. 
Fotografijas pristatyti į 
Tauragės pagalbos 
mokytojui ir mokiniui 
centrą iki 2023 m. lapkričio 
10 d. adresu Aerodromo g. 
6 

D.Bajorinienė – Tauragės 
„Versmės“ gimnazija, 

D.Poškienė – Tauragės 
M.Mažvydo progimnazija 

Registracija 
iki lapkričio 

10 d. 

Respublikinis internetinis projektas „Let’s 
create a story“. 
 

Internetu 8-12 kl. mokinių 
komandos ir komandas 
kuruojantys mokytojai 

V. Jucienė ir G. Kolesnikova – 
Tauragės Žalgirių gimnazija 

 2023-11-06 - 
2024-01-19 

Regioninis vaizdo klipų konkursas “Go zero 
waste”  (nuostatai bus paskelbti) 

Tauragės 
„Versmės“ 
gimnazija 

8-11 kl. L.Eskienė, J.Mockienė, 
J.Senkuvienė - Tauragės 
„Versmės“ gimnazija 



 

8 
 

 

GRUODIS 
METODINĖ VEIKLA 

 

Data Renginio pavadinimas ir temos Vieta Dalyvauja Organizatorius 
 

2023-12-06 Respublikinė metodinė - praktinė konferencija 
„PAŽINK. ATRASK. PATIRK. – II“ 

VRCM „Pušelė“ Užsiregistravę 
ikimokyklinio ugdymo 
pedagogai. 

VRCM „Pušelė“ pedagogų 
komanda. 

2023-12-07 Rajono socialinių pedagogų metodinė diena – 
pasidalijimas gerąja patirtimi 

Tauragės  Rajono mokyklų 
socialiniai pedagogai 

R.Jakštienė - M.Mažvydo 
progimnazija;  
V.Vaičekauskienė - PMMC 

2023-12-07 Rajono mokyklų GYVENIMO ĮGŪDŽIŲ 
programos mokytojų susirinkimas 

Tauragės PMMC Gyvenimo įgūdžių 
programos mokytojai 

V.Vaičekauskienė - PMMC 

2023-12-11 Bibliotekos veiklos ir lietuvių kalbos ir 
literatūros integruota pamoka šeštos klasės 
mokiniams „Terabitijos pasaulis“ (pagal knyga 
„Tiltas į Terabitijos pasaulį) 

Tauragės 
„Šaltinio" 
progimnazijos 
biblioteką 

Mokyklų bibliotekininkai 
 

Danutė Petkuvienė - mokyklos 
bibliotekos vedėja ir mokytoja 
Birutė Mozurkevičienė – 
„Šaltinio“ progimnazija 

2023-12 
Rajono karjeros specialistų metodinė popietė Tauragės PRC Mokyklų karjeros 

specialistai 

V.Liorančienė – Tauragės 
PRC; 
V.Vaičekauskienė - PMMC 

2023-12 Rajono geografijos mokytojų metodinė popietė 
– pasidalijimas gerąja patirtimi. 

 Geografijos mokytojai V.Vaičekauskienė - PMMC 

2023 m. 
gruodis 

Pasiruošimas Lietuvos vaikų ir moksleivių 
televizijos konkurso „Dainų dainelė“ 
rajoniniam etapui 

  Tikslinė grupė V.Vaičekauskienė - PMMC, 
A.Petraitis - Meno mokykla 

 
OLIMPIADOS, KONKURSAI, IR KITI RENGINIAI 

(RENGINIAI MOKINIAMS) 
 

Data Renginio pavadinimas ir temos Vieta Dalyvauja Organizatorius 
 

2023-12-11 Skaudvilės gimnazijos mokinių kūrybinių Tauragės PMMC 5 – II klasių mokiniai E. Nikitinaitė – Skaudvilės 



 

9 
 

darbų paroda „Šventes pasitinkant“ erdvėse gimnazija 
2023 m. 
gruodžio 
mėn. 

Priešmokyklinio ugdymo grupių vaikų 
kūrybinių darbų paroda „Žiemos išdaigos“. 

Tauragės B. 
Baltrušaitytės 
bibliotekos Vaikų 
literatūros skyrius 

PUG grupių mokiniai R. Tverijonienė, D. Klėtkienė 
L. Čepauskienė 
R. Janušauskienė 
R. Ambrolaitienė - Tauragės 
Martyno Mažvydo 
progimnazija 

2023-12-18 35-oji Lietuvos mokinių informatikos 
olimpiada (8–12 kl.) II – asis (rajoninis) etapas. 

Rajono mokyklos Užregistruoti mokiniai Žalgirių gimnazijos pedagogų 
komanda.  
V.Vaičekauskienė – PMMC 

2023-12-20 Anglų kalbos renginys Tauragės rajono 5 
klasių mokiniams „Christmas is coming“. 

Žygaičių 
gimnazija 

Užregistruotos rajono 
mokyklų penktokų 
komandos 

R. Jankauskienė – Žygaičių 
gimnazija. 

2023-12-01 iki 
2023-03 

Tauragės „Versmės“ gimnazijos IV klasės 
mokinių karpinių parodą „Tauragė mano 
miestas“ 

Tauragės PMMC  G. Budginienė - Tauragės 
„Versmės“ gimnazija 

 

SAUSIS 
METODINĖ VEIKLA 

 

Data Renginio pavadinimas ir temos Vieta Dalyvauja Organizatorius 
 

2024-01-04 Matematikos mokytojų metodinė diena: 
pasidalijimas gerąja patirtimi (atnaujintos 
programos ir kt.)  

Žalgirių 
gimnazija. 
233 kab. 

Rajono matematikos 
mokytojai 

V.Skiepenaitienė, 
I.Brazauskienė, A.Rekašienė – 
Žalgirių gimnazija, 
V.Vaičekauskienė – PMMC, 

2024-01 Tikslinės grupės veikla Lietuvos vaikų ir 
moksleivių televizijos konkurso „Dainų 
dainelė“ organizavimui ir vykdymui. 

PMMC ir TMM Tikslinė grupė. V.Vaičekauskienė – PMMC, 
A.Petraitis – TMM. 

2024-01 Atvira mokytojos V.Karbauskienė dailės 
pamoka  

„Aušros“ 
progimnazija 

Norintys mokytojai V.Karbauskienė - „Aušros“ 
progimnazija 

2024-01-24 Atviras praktinis - patirtinis užsiėmimas Jovarų pagrindinė Šokio mokytojai, pradinių I. Gedminienė – Jovarų 



 

10 
 

(14.00 val.) „Kūrybinių užduočių panaudojimas šokio 
pamokose ugdant kūrybiškumo kompetencijas“ 

mokykla klasių mokytojai turintys 
šokio pamokas, visi 
besidomintys. 
 

pagrindinė mokykla 

2024-01 Tikslinių grupių pasitarimai dėl olimpiadų 
vykdymo ir organizavimo.  

Nuotoliniu būdu Tikslinių grupių nariai. V.Vaičekauskienė – PMMC. 

2024-01 Sausio mėnesį vykstančių olimpiadų rajoninių 
etapų darbų vertinimai. 

Pagal situaciją. Vertinimo komisijų nariai. V.Vaičekauskienė – PMMC. 

 
OLIMPIADOS, KONKURSAI, IR KITI RENGINIAI 

(RENGINIAI MOKINIAMS) 
 

Data Renginio pavadinimas ir temos Vieta Dalyvauja Organizatorius 
 

2024-01-10 Lietuvos mokinių chemijos olimpiados 
rajoninis etapas (9-12 kl.). 

Žalgirių 
gimnazija 

Užregistruoti 9-12 kl. 
mokiniai ir sudaryta 
vertinimo komisija. 

V.Vaičekauskienė – PMMC, 
G.Banzinienė - Žalgirių  
gimnazija 

2024-01-10  Lietuvos vaikų ir moksleivių televizijos 
konkurso „Dainų dainelė“ rajoninis etapas. 

Tauragės meno 
mokykla 

Užregistruoti rajono 
ugdymo įstaigų vaikai ir 
mokiniai. 

V.Vaičekauskienė – PMMC, 
A.Petraitis – TMM. 

2024-01-12 Lietuvos mokinių lietuvių kalbos ir literatūros 
olimpiados rajoninis etapas (9-12 kl.). 

Jovarų pagrindinė 
m-kla 

Užregistruoti 9-12 kl. 
mokiniai ir sudaryta 
vertinimo komisija. 

V.Vaičekauskienė - PMMC  

2024-01-17 Lietuvos mokinių anglų kalbos olimpiados 
rajoninis etapas (11 kl.). 

„Versmės“ 
gimnazija 

Užregistruoti 11 kl. 
mokiniai ir sudaryta 
vertinimo komisija. 

V.Vaičekauskienė – PMMC, 
„Versmės“ gimnazijos anglų k. 
mokyt. 

2024-01-19 Lietuvos mokinių biologijos olimpiados 
rajoninis etapas (9-12 kl.). 

M.Mažvydo 
progimnazija 

Užregistruoti 9-12 kl. 
mokiniai ir sudaryta 
vertinimo komisija. 

V.Vaičekauskienė - PMMC ir 
R.Lebrikienė -  M.Mažvydo 
progimnazija. 



 

11 
 

2024-01-23 Lietuvos mokinių fizikos olimpiados rajoninis 
etapas (9-12 kl.). 

„Versmės“ 
gimnazija 

Užregistruoti 9-12 kl. 
mokiniai ir sudaryta 
vykdymo ir vertinimo 
komisija. 

V.Vaičekauskienė – PMMC, 
L.Lileikytė  „Versmės“ 
gimnazija 

2024-01-25 Lietuvos mokinių meninio skaitymo konkurso 
rajoninis etapas (5-12 kl.). 

Tauragės meno 
mokykla 

Užregistruoti 5-12 kl. 
mokiniai ir sudaryta 
vertinimo komisija. 

V.Vaičekauskienė – PMMC. 

2024-01-25 Virtuali skaitmeninio verslo idėjų prototipų 
paroda 

Padlet siena 
internete 

Tauragės „Šaltinio“ 
progimnazijos 6-7 kl. 
mokiniai. 

N.Bekerienė, R.Mačiulienė - 
„Šaltinio“ progimnazija 

2024-01-29 Lietuvos mokinių IT olimpiada III etapo pirma 
dalis (8 – 12 kl.). 

Žalgirių 
gimnazija 

Užregistruoti mokiniai ir 
IT mokytojai 

Žalgirių gimnazijos mokytojų 
komanda. 

 
 
VASARIS 

METODINĖ VEIKLA 
 

Data Renginio pavadinimas ir temos Vieta Dalyvauja Organizatorius 
 

2024 m. 
vasaris 

Atvira anglų kalbos pamoka „Unusual Hotels“ Tauragės r. 
Žygaičių 
gimnazija 

Užsiregistravę mokytojai R. Jankauskienė – Žalgirių 
gimnazija 
 

 
2024-02 Tikslinių grupių susirinkimai dėl olimpiadų 

vykdymo ir organizavimo.  
Nuotoliniu būdu Tikslinių grupių nariai. V.Vaičekauskienė – PMMC. 

2024-02 Vasario mėnesį vykstančių olimpiadų rajoninių 
etapų darbų vertinimai. 

Pagal situaciją. Vertinimo komisijų nariai. V.Vaičekauskienė – PMMC. 

 
OLIMPIADOS, KONKURSAI, IR KITI RENGINIAI 

(RENGINIAI MOKINIAMS) 
 



 

12 
 

Data Renginio pavadinimas ir temos Vieta Dalyvauja Organizatorius 
 

2024-02-07  
13 val. 

Viktorina – žaidimas „Patriotai“ , kuris skirtas 
vasario 16-osios paminėjimui. 

Jovarų pagrindinė 
mokykla 

5-6 kl. mokiniai Ilona Sausienė 
Vida Candarienė 
Romas Muzikevičius 

2024-02-08 Lietuvos mokinių rusų (gimtosios ir užsienio) 
kalbos olimpiados rajoninis etapas (10-11kl.). 

PMMC Užregistruoti 9-10 kl. 
mokiniai ir sudaryta 
vykdymo - vertinimo 
komisija. 

V.Vaičekauskienė - PMMC 

2024-02-09 Lietuvos mokinių matematikos olimpiados 
rajoninis etapas (9-12 kl.). 

„Aušros“ 
progimnazija 

Užregistruoti 9-12 kl. 
mokiniai ir sudaryta 
vykdymo ir vertinimo 
komisija. 

V.Vaičekauskienė - PMMC ir 
„Aušros“ progimnazijos 
mokytojų komanda 

2024-02-14 Lietuvos mokinių istorijos olimpiados rajoninis 
etapas (10-12 kl.). 

„Aušros“ 
progimnazija 

Užregistruoti 10-12 kl. 
mokiniai ir sudaryta 
vykdymo ir vertinimo 
komisija. 

V.Vaičekauskienė - PMMC ir 
„Aušros“ progimnazijos 
mokytojų komanda. 

2024-02-13 Rajoninis pradinių klasių mokinių (3kl.) 
kūrybinio rašinio konkursas „Minčių sparnai“. 

Tauragės 
„Aušros“ 
progimnazija 

Užregistruoti trečių klasių 
mokiniai 

A.Dragūnienė, E.Mikavičienė - 
„Aušros“ progimnazija 

2024-02-15 Lietuvos mokinių anglų kalbos konkurso 
rajoninis etapas (9-10kl.). 

Žalgirių 
gimnazija 

Užregistruoti 9-10 kl. 
mokiniai ir sudaryta 
vertinimo komisija. 

V.Vaičekauskienė - PMMC , 
Žalgirių gimnazijos mokytojų 
komanda. 

2024 m. iki 
vasario 19 d. 

Lietuvos mokinių jaunųjų filologų konkursas. PMMC Vertinimo komisijos 
nariai. 

V.Vaičekauskienė - PMMC 

2024 m. 
vasario mėn. 

Rajoninis renginys „Penktokų iššūkis”. Martyno 
Mažvydo 
progimnazija 

Deleguoti Tauragės rajono 
5 klasių mokiniai 

L. Norgailienė, L. Tekorienė - 
Martyno Mažvydo 
progimnazija 

2024 m. 
vasario mėn. 

Anglų kalbos komandinė olimpiada 5-6 kl. 
mokiniams 

Martyno 
Mažvydo 

Tauragės rajono 5 ir 6 
klasių mokiniai 

A.Melninkaitienė, S.Lėkytė,  
J.Prialgauskaitė, R.Skulskienė, 



 

13 
 

progimnazija D. Kiliokaitienė, L. Zakarienė 
– M.Mažvydo progimnazija 

2024 m. 
vasario 27-29 
d. 

Geografijos olimpiada ,,Mano gaublys“ 6 - 8 ir 
9-12 klasių mokiniams. 

Jovarų pagrindinė 
m-kla 

Užregistruoti 6 – 8 ir 9-12 
klasių mokiniai ir sudaryta 
vykdymo ir vertinimo 
komisija. 

V.Vaičekauskienė – PMMC ir 
geografijos mokytojai. 

2024 m. iki 
kovo 1 d. 

Lietuvos mokinių dailės olimpiados rajoninis 
etapas (8-12 kl.). 

Žalgirių 
gimnazija 

Užregistruoti 5-12 kl. 
mokiniai ir sudaryta 
vykdymo ir vertinimo 
komisija. 

V.Vaičekauskienė – PMMC, 
N.Stašaitienė – Žalgirių 
gimnazija, ir dailės mokytojų 
tikslinė grupė. 

     
 

KOVAS 
METODINĖ VEIKLA 

 

Data Renginio pavadinimas ir temos Vieta Dalyvauja Organizatorius 
 

2024m.  
kovas 

Metodinis – praktinis renginys „Ukulelės 
garsai muzikos pamokose“ 

Jovarų pagrindinė 
mokykla 

Rajono muzikos mokytojai V.Girdžiuvienė - Jovarų 
pagrindinė mokykla 

2024m. 
kovas 

Evangelikų liuteronų tikybos mokytojų 
metodinė diena 

Tikslinama Rajonos evangelikų 
liuteronų tikybos ir 
katalikų tikybos mokytojai 

M.Dikšaitis – „Versmės“ 
gimnazija; 
V.Vaičekauskienė - PMMC 

2022-03 Tikslinių grupių susirinkimai dėl olimpiadų 
vykdymo ir organizavimo.  

Nuotoliniu būdu  V.Vaičekauskienė – PMMC. 

2022-03 Kovo mėnesį vykstančių olimpiadų rajoninių 
etapų darbų vertinimai. 

Pagal susitarimą Vertinimo komisijų nariai. V.Vaičekauskienė – PMMC. 

 

 
OLIMPIADOS, KONKURSAI, IR KITI RENGINIAI 

(RENGINIAI MOKINIAMS) 
 

Data Renginio pavadinimas ir temos Vieta Dalyvauja Organizatorius 
 



 

14 
 

2024 m. 
kovas 

Respublikinis integruotas technologijų ir 
dorinio ugdymo konkursas - paroda „Kūryba ir 
saviraiška asmenybės dvasiniam pasauliui“. 
Tema – „ŠVENTOSIOS DVASIOS 
SIMBOLIS“  

„Šaltinio“ 
progimnazija arba 
nuotoliniu būdu 

Respublikos mokyklų 0-12 
kl. mokiniai 

A.Paulauskienė, N.Bekerienė, 
J.Černeckytė, A.Šlimas – 
„Šaltinio“ progimnazija 

2024 m. iki 
kovo 6d. 

Tarptautinis jaunimo epistolinio rašinio 
konkursas (rajoninis etapas) 

PMMC Vertinimo komisijos 
nariai. 

V.Vaičekauskienė - PMMC 

2024-03-07 Respublikinis viešojo kalbėjimo anglų kalba 
konkursas 7-8 klasių mokiniams 

„Šaltinio“ 
progimnazija 

Respublikos mokyklų 7-8 
kl. mokiniai. 

„Šaltinio“ progimnazijos 
pedagogų komanda. 

2024-03-12 Lietuvos mokinių geografijos olimpiados 
rajoninis etapas (9-12 kl.) 

Žalgirių 
gimnazija 

Užregistruoti 8-12 kl. 
mokiniai ir sudaryta 
vykdymo ir vertinimo 
komisija. 

V.Vaičekauskienė – PMMC, 
G.Straukienė – Žalgirių 
gimnazija. 

2024-03-14 Rajoninis viešojo kalbėjimo konkursas 
,,Atėjau. Pasakiau. Sužavėjau.“ 

Tauragės 
Žalgirių 
gimnazija 

Užregistruoti rajono 
mokyklų 9-12 kl. 
moksleiviai. 

Tauragės Žalgirių gimnazijos 
lietuvių kalbos mokytojos. 

2024m.  
kovas 

Rajoninė anglų kalbos olimpiada 7-8 klasių 
mokiniams 

Jovarų pagrindinė 
mokykla 

 Jovarų pagrindinės mokyklos 
anglų k. mokytojos 

2024 m. kovo 
mėn. 

Rusų kalbos dailyraščio konkursas. Martyno 
Mažvydo 
progimnazija  

Tauragės rajono 6 ir 7 
klasių mokiniai 

L. Ugianskienė, I. Gomienė – 
M.Mažvydo progimnazija 

2024-03-18 Mokinių kūrybinių darbų paroda „...štai ir 
sulaukėme Velykinio zuikučio...“ 

Tauragės PMMC 
erdvėse 

5 – II klasių mokiniai E. Jurevičius, R. Kaminskienė 
E. Nikitinaitė – Skaudvilės 
gimnazija 

2024 m. kovo 
mėn. 

Rajoninis konkursas „Mažasis diktantas“ 3 – 4 
kl. mokiniams 

Martyno 
Mažvydo 
progimnazija 

Deleguoti 3-4 klasių 
mokiniai 

G. Martinavičienė, 
R. Krapavickienė, 
R. Gavėnienė,  
R. Skrodenienė  
A. Bambalienė – M.Mažvydo 
progimnazija 

2024-03 Rajoninės mokinių folklorinių šokių varžytuvės „Šaltinio“ Užregistruoti rajono A.Rumšienė, K.Bivainis - 



 

15 
 

„Kelk kojeles tonke“ 
 

progimnazija  mokyklų mokiniai „Šaltinio“ progimnazija. 

2024-03 
 

Renginys ikimokyklinio amžiaus vaikams 
„Mažųjų protmūšis“ (skirtas Kovo 11-osios 
paminėjimui) 

L.d. „Kodėlčius“ Užregistruotos komandos L.d. „Kodėlčius“ pedagogų 
komanda 

2024 m. 
kovas 

Tarptautinis matematikos konkursas 
„KENGŪRA 2021“ 

Rajono ugdymo 
įstaigos 

Užsiregistruoti mokiniai. V.Vaičekauskienė – PMMC ir 
rajono matematikos mokytojai. 
 

2024 m. 
kovas arba 
balandis 

Rajoninė 5 – 8 klasių mokinių biologijos  
olimpiada 

„Aušros“ 
progimnazija 

Užregistruoti 5–8 klasių 
mokiniai ir sudaryta 
vykdymo ir vertinimo 
komisija. 

V.Vaičekauskienė – PMMC; 
A.Vaičiūnienė - „Aušros“ 
progimnazija 

2024 m. kovo 
mėn. 

Respublikos mokinių kūrybinių darbų 
konkurso – parodos ,,Mano svajonių paukštė“ 
organizavimas. 

Martyno 
Mažvydo 
progimnazija 

Visų amžiaus grupių 
mokiniai 

V. Venckienė, D. Danienė 
E. Norušienė, D. Poškienė 
J. Petkuvienė - Martyno 
Mažvydo progimnazija 
 

2024 m. iki  
balandžio 5d. 

 

Lietuvos mokinių technologijų olimpiados 
rajoninis etapas (5-12 kl.). 

PRC  Užregistruoti 5-12 kl. 
mokiniai ir sudaryta 
vykdymo, vertinimo 
komisija. 

V.Vaičekauskienė – PMMC ir 
sudaryta rajono technologijų 
mokytojų tikslinė grupė. 

     
 

 
 
BALANDIS 

METODINĖ VEIKLA 
 

Data Renginio pavadinimas ir temos Vieta Dalyvauja Organizatorius 
 

2024 m. 
balandžio 

mėn. 

Regiono vokiečių kalbos mokytojų metodinė 
diena.  

Tikslinama Vokiečių kalbos mokytojai V.Vaičekauskienė - PMMC 



 

16 
 

 
2024-04-24,  
2 pamoka 

Atvira integruota pamoka „Tau tik nebijau savo 
širdies atidaryti...“, skirta rašytojo J.Biliūno 
145 –osioms gimimo metinėms. 

Tauragės 
„Versmės“ 
gimnazijos aktų 
salė 

III kl. „Versmės“ 
gimnazijos mokiniai, 
Tauragės rajono ir 
Vilkyškių gimn. 
mokytojai, dirbantys III kl. 

V. Juškevičiutė, I.Samoškienė 
N. Kasiliauskienė - „Versmės“ 
gimnazija 

 
OLIMPIADOS, KONKURSAI, IR KITI RENGINIAI 

(RENGINIAI MOKINIAMS) 
 

Data Renginio pavadinimas ir temos Vieta Dalyvauja Organizatorius 
 

2024-04 
mėn. 

Rajono pradinių klasių mokinių  (3-4 kl.) 
matematikos olimpiada 

Tarailių 
progimnazija 

3-4 kl. mokiniai Tarailių progimnazijos 
pradinių kl. mokytojai. 

2024 m. 
balandis 

Rajono 5-8 klasių mokinių istorijos žinių 
viktorina - protmūšis 

Tauragės krašto 
muziejus 

Užregistruoti 5–8 klasių 
mokiniai ir vertinimo 
komisija. 

A.Norvielienė - Tauragės 
krašto muziejus, Tarailių 
progimnazija. 

2024-03 (04) Rajono 5 – 8 klasių mokinių matematikos 
olimpiada. 

Jovarų pagrindinė 
mokykla 

Užregistruoti 5–8 klasių 
mokiniai ir sudaryta 
vykdymo ir vertinimo 
komisija. 

Jovarų pagr. m-klos 
mokytojų komanda. 

2024 m. 
balandis 

Respublikinė IT olimpiada pradinukams Tauragės „Šaltinio“ 
progimnazija 

Respublikos mokyklų 
pradinių klasių mokiniai 

J.Rimkuvienė, 
L.Vaitkuvienė, 
L.Tamašauskaitė, 
O.Jankauskienė - „Šaltinio“ 
progimnazija 

2024 m. 
kovo-

balandžio 
mėn.  

„Žalioji olimpiada“ rajono 8-9 kl. mokiniams. „Versmė“ gimnazija Užregistruoti rajono 
mokyklų 8-9 kl. mokiniai 

V.Kalašinskienė, L.Lileikytė 
- „Versmės“ gimnazija. 

2024 m. 
balandis 

Virtuali piešinių paroda „Skaičiai 
tautosakoje“ 

Virtuali aplinka 1 – 4 klasių mokiniai Skaudvilės gimnazijos 
pradinio ugdymo mokytojos 



 

17 
 

2024 m. 
balandis  

Rajoninis kaimo mokyklų 1–4 klasių mokinių 
sporto renginys „Sportuokime linksmai“ 

Tauragės r. Žygaičių 
gimnazija 

Kaimo mokyklų mokinių 
komandos 

R.Petrikienė L.Maurienė, 
L.Stirbienė, L.Latožienė – 
Žygaičių gimnazija 

2024m.  
balandis 

Rajoninis ikimokyklinio amžiaus vaikų 
meninio skaitymo konkursas. 

VRCM „Pušelė“ Užregistruoti 
ikimokyklinio amžiaus 
vaikai. 

VRCM „Pušelė“ pedagogų 
komanda 

2024 m. 
balandis 

Respublikinis Č.Kudabos vardo konkursas. 
Rajono mokinių dalyvavimo konkurse 
koordinavimas. 

 Užregistruoti rajono 
mokyklų mokiniai. 

J. Orlovienė – „Versmės“ 
gimnazija, 
V.Vaičekauskienė – PMMC. 

2024 m. 
balandis 

Konkursas, varžytuvės „Kvakvadratas“ Jovarų pagrindinė 
mokykla 

Užregistruotos 5-8 kl. 
mokinių komandos  

Jovarų pagr. m-klos Gamtos 
ir tiksliųjų mokslų metodinė 
grupė 

 

GEGUŽĖ 
METODINĖ VEIKLA 

 
Data Renginio pavadinimas ir temos Vieta Dalyvauja Organizatorius 

 
2024 m. 
gegužės mėn. 

Atvira rajoninė lietuvių kalbos ir literatūros 
pamoka „Pažinkime kraštą keliaudami“. 

M. Mažvydo 
progimnazija 

Užsiregistravę lietuvių 
kalbos ir literatūros 
mokytojai 

L. Tekorienė, L. Norgailienė – 
M. Mažvydo progimnazija 

2024 gegužės 
mėn. 

Tarpmokyklinis projektas ,,Skaitykime kartu“ 
(8 – 9 (I) kl.) 

Tauragės 
„Versmės“ 
gimnazija ir 
M.Mažvydo 
progimnazija 

Tauragės „Versmės“ 
gimnazijos I kl. ir 
M.Mažvydo progimnazijos 
8 kl. mokiniai 
 

V.Juškevičiutė, I.Samoškienė, 
N.Katauskienė, 
J. Kasiliauskienė - „Versmės“ 
gimnazija 

2023 m., 
2024 m., 
2025 m.   

Ilgalaikio Tauragės ikimokyklinių ugdymo 
įstaigų pozityvios socialinės aplinkos ir 
aktyvios patirtinės  veiklos projektas 
„Pasidalinkime draugyste“ 

Tauragės lopšelis-
darželis 
„Ąžuoliukas“ 

Tauragės rajono 
ikimokyklinio ugdymo 
įstaigos 

Tauragės lopšelis-darželis 
„Ąžuoliukas“ 

 
OLIMPIADOS, KONKURSAI, IR KITI RENGINIAI 



 

18 
 

(RENGINIAI MOKINIAMS) 
 

Data Renginio pavadinimas ir temos Vieta Dalyvauja Organizatorius 
 

2024 m. 
gegužė 

Rajono 1-2 klasių mokinių dailiojo rašto 
konkursas „Auksinė plunksna“  

Jovarų pagrindinė 
mokykla 

1-2 klasių mokiniai Jovarų pagrindinės mokyklos 
pradinių klasių mokytojos. 

Rajono 3-4 klasių mokinių dailiojo rašto 
konkursas „Auksinė plunksna“  

„Aušros“ 
progimnazija 

3-4 klasių mokiniai R.Raudonienė, L.Putinienė - 
„Aušros“ progimnazija 

2024-05-07 Rajono 5 - 8 klasių mokinių lietuvių kalbos 
olimpiada (diktantas). 

 „Šaltinio“ 
progimnazija 

Užregistruoti 5 – 8 klasių 
mokiniai ir sudaryta 
vykdymo ir vertinimo 
komisija. 

„Šaltinio“ progimnazijos 
lietuvių k. mokytojų komanda. 
V.Vaičekauskienė - PMMC 

2024 m. 
gegužės mėn. 

Rajoninis meninio skaitymo konkursas 1 – 4 kl. 
mokiniams.  

Martyno 
Mažvydo 
progimnazija 

Deleguoti 1-4 klasių 
mokiniai 

N. Piliukaitienė, R. Urbutienė 
N.Kaluževičienė, A.Bambalienė 
– M. Mažvydo progimnazija 

2024-05 Respublikinis drabužių dizaino ir įvaizdžio 
konkursas „Kūrėjų oazė“. 

„Šaltinio“ 
progimnazija 

Užregistruoti respublikos 
mokyklų ir neformalaus 
ugdymo įstaigų mokiniai 

A.Paulauskienė, - „Šaltinio“ 
progimnazija 

 
BIRŽELIS 

METODINĖ VEIKLA 
 

Data Renginio pavadinimas ir temos Vieta Dalyvauja Organizatorius 
 

2024-06 Rajono metodinės tarybos susirinkimas. PMMC Rajono metodinės tarybos 
nariai. 

V.Vaičekauskienė - PMMC 

2024 m. 
birželis 

Rajono chemijos mokytojų gerosios patirties 
sklaidos popietė. 

PMMC Rajono chemijos 
mokytojai 

S. Radžiūnienė – „Versmės“ 
gimnazija 

 
OLIMPIADOS, KONKURSAI, IR KITI RENGINIAI 

(RENGINIAI MOKINIAMS) 



 

19 
 

 
Data Renginio pavadinimas ir temos Vieta Dalyvauja Organizatorius 

 
     

 
Rajono metodinės veiklos ir renginių planas yra nuolat tikslinamas, gali būti papildomas ir keičiamas. Visi plano pakeitimai ir 

papildymai pateikiami Tauragės PMMC mėnesio veiklos planuose. 
Planas sudaromas remiantis Tauragės PMMC ir rajono ugdymo įstaigų pasiūlymais, LINEŠA teikiamu ŠMSM patvirtintu Lietuvos 

mokinių dalykinių olimpiadų, konkursų ir kitų renginių grafiku. 


